Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2024                                                                                                    № 106

Об аннулирование и   присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По причине снятия с государственного кадастрового учета объекта недвижимости,

являющегося объектом адресации :

адрес   дома с кадастровым номером 55:01:130301:363 «Российская Федерация, Омская

область, Азовский немецкий национальный муниципальный район, Александровское сельское
поселение, деревня Трубецкое, улица Кооперативная, дом 32. Уникальный номер в
государственном адресом реестре 0e034c7f-cccb-4992-a0a1-46f69449a1f5, дата снятия с
государственного учета 05.06.2024.

2.Вновь построенному жилому дому, разрешение на строительство № 55-RU5501000-053-
2024 от 26.06.2024 года, присвоить следующий почтовый адрес:
         «Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий национальный муниципальный
район, Александровское сельское поселение, деревня Трубецкое, улица Кооперативная, дом 32

                      3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 55:130301:109   площадью 3306
кв. м., следующий почтовый адрес:

             «Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий национальный
муниципальный район, Александровское сельское поселение, деревня Трубецкое,  улица
Кооперативная, земельный участок 32»

                   4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Глава Александровского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                                                А.В. Ницевич